А  Д  М  И Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я    Г  О  Р  О  Д  А    Б  Е  Л  Г  О  Р  О  Д  А

У  П  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Е   О  Б  Р  А  З  О  В  А  Н  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48» г. БЕЛГОРОДА

308001, г. Белгород, ул. Октябрьская, 59-а, 23-29-20

ПРИКАЗ

«15»  января 2025 г.                                                                      № 24

Об участии в региональном этапе

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам,утвержденным приказом

Минпросвещения от 27.11.2020 № 678, приказом Минпросвещения «Об

установлении сроков и графика проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников (ВсОШ) следующих учащихся.

Ф. И. О.

учащегося
Предмет Класс Дата проведения Место проведения

Недопекин

Никита

Петрович

Физическая

культура

9А 14,15 февраля Теоретический тур-

Региональный центр выявления

и поддержки одаренных детей в

Белгородской области

Практический тур- НИУ

«БелГУ»

Филимонова

Анастасия

Денисовна

химия 9А 21,22 февраля Теоретический тур-

Региональный центр выявления

и поддержки одаренных детей в

Белгородской области

Практический тур- БГТУ им.

В.Г.Шухова

Мочалов Кирилл

Сергеевич

Английский

язык

9В 24,25 февраля Региональный центр выявления

и поддержки одаренных детей в

Белгородской области

Гюл Илья

Алиевич

Английский

язык

10Б 24,25 февраля Региональный центр выявления

и поддержки одаренных детей в

Белгородской области

2. Назначить сопровождающими обучающегося к месту проведения

олимпиады и обратно учителей:

 Крухмалева О.А., учителя биологии – на региональный этап ВсОШ

по химии;

 Сотников А.Г., учителя физической культуры - на региональный

этап ВсОШ по физической культуре;

 Судьина А.А., учителя иностранного языка-на региональный этап

ВсОш.

3. Педагогические работники, сопровождающие обучающихся на

региональный этап ВсОШ:

3.1. Несут персональную ответственность за жизнь и здоровье учащихся в

пути следования на региональный этап ВсОШ и обратно до школы.

3.2. Обеспечивают наличие у каждого участника олимпиады документов,

удостоверяющих личность (паспорт/свидетельство о рождении), согласия

на обработку персональных данных, приказа о направлении участников на

региональный этап ВсОШ.

4. Каменевой О.А.., заместителю директора, провести инструктаж по

технике безопасности при проведении выездного мероприятия с

сопровождающими педагогами и участниками регионального этапа

ВсОШ.

5. Волковой С.В., заместителю директора:

5.1. Подготовить замену уроков учителей, сопровождающих учащихся на

олимпиаду.

5.2. Довести до сведения родителей участников регионального этапа

ВсОШ порядок проведения мероприятия и участия в нем их детей, дать

необходимые разъяснения.

5.3. Скорректировать индивидуальную образовательную траекторию

участников регионального этапа ВсоШ для успешного освоения

образовательной программы в период отсутствия обучающихся.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Епишеву О.В.

Директор МБОУ СОШ № 48                                            Е.А.Фатьянова

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора   О.В.Епишева    15.01.2025

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

Заместитель директора  О.А.Каменева    15.01.2025

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Учитель биологии  О.А.Крухмалева    15.01.2025

(должность)  (Ф. И. О.)
(подпись)  (дата)

Учитель физической культуры  Сотников А.Г.    15.01.2025

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)